



Munkholm El-Service ApS

Munkholmvej 91, 4300 Holbæk

CVR-nr. 38 55 66 14

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Helle Stielund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkholm El-Service ApS
Munkholmvej 91
4300 Holbæk

E-mail: frank@munkholmelservice.dk

CVR-nr.: 38 55 66 14

Stiftet: 7. april 2017

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Helle Stielund Hansen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre el-installatør arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	7/4 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	478.437	169
1 Personaleomkostninger	-372.123	-167
Driftsresultat	106.314	2
Øvrige finansielle omkostninger	-220	0
Resultat før skat	106.094	2
2 Skat af årets resultat	-23.461	-1
Årets resultat	82.633	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.633	1
Disponeret i alt	82.633	1

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.624	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	64.743	0
Tilgodehavender i alt	<u>106.367</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>43.911</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.278</u>	<u>93</u>
Aktiver i alt	<u>150.278</u>	<u>93</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	0
4 Overført resultat	34.110	1
Egenkapital i alt	84.110	1
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.243	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.243	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.218	1
Anden gæld	42.707	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.925	92
Gældsforpligtelser i alt	51.925	92
Passiver i alt	150.278	93
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	7/4 - 31/12 2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.270	150
Pensioner	43.637	11
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1
Personaleomkostninger i øvrigt	25.092	5
	<u>372.123</u>	<u>167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.218	1
Årets regulering af udskudt skat	14.243	0
	<u>23.461</u>	<u>1</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	0
Overført fra frie reserver	49.999	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.106	0
Årets overførte overskud eller underskud	82.633	1
Overført til anpartskapital ved omdannelse	370	0
Overført til virksomhedskapital ved omdannelse	-49.999	0
	<u>34.110</u>	<u>1</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.
